
Strana 1 (celkem 3)

Číslo smlouvy objednatele: PM 21228/2017-504 Číslo smlouvy zhotovitele: STA-1242-16

DODATEK Č . 6 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Název díla:
VD Koryčany – rekonstrukce VD

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):  projektový manažer

2. Zhotovitel:
„Společnost TRV“
1. Společník: TALPA – RPF, s.r.o.
Sídlo: Holvekova 36, 7198 00 Ostrava - Kunčičky
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C,

vložce 14263
Zastoupený:  jednatelem
IČO: 646 15 391
DIČ: CZ64615391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: vedoucí střediska staveb
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): autorizovaná osoba

2. Společník: Rovina stavební, a.s.
Sídlo: Kroměřížská 134, 768 24 Hulín
IČO: 451 93 096

3. Společník: VÁHOSTAV-SK, a.s.
Sídlo: Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, SK
IČO: 313 56 648



Strana 2 (celkem 3)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 4. 2017 smlouvu o dílo č. objednatele PM 21228/2017-504,
č. zhotovitele STA-1242-16.

2. V průběhu provádění díla byly zjištěny u následující stavebních objektů:

SO 07.1 – Injekční clona z hrázových chodeb
SO 07.2 – Injekční clona v pravobřežním zavázání

tyto skutečnosti:
- v projektové dokumentaci uvedené členění obnovy injekční clony do jednotlivých úseků je

technicko – orientační a vyjadřuje odborný odhad deformace horninového podloží v jednotlivých
částech stavebních objektů,

- s ohledem na složitost horninového podloží, zjištěnou po zhotovení prvních dvou úseků injekční
clony, lze předpokládat, že skutečný stav a rozsah prováděných prací v jednotlivých úsecích se
bude lišit od předpokladu uvedeného v projektové dokumentaci, při současném zachování
celkového objemu prací.

Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly úseky sloučit vždy pod jeden stavební objekt
(a tedy nevyužít členění na jednotlivé úseky) a injekční clony posuzovat jako celek v jednotlivých SO.

Celková cena stavebních objektů SO 07.1 a SO 07.2 ani rozsah prováděných prací těchto
stavebních objektů se tímto dodatkem nemění – viz přílohy č. 1 a č. 2 dodatku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že změna smlouvy o dílo učiněná tímto dodatkem není změnou
podstatnou ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v aktuálním znění, neboť:

- byla způsobena okolnostmi, které nebylo možno v okamžiku uzavření smlouvy o dílo
předpokládat,

- nemění celkovou povahu veřejné zakázky,

- jedná se o změnu, která nemění cenu díla ani rozsah a charakter prováděných prací.

III. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 6 zůstávají beze změn.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

příloha č. 1 Původní rozpočet v SOD - SO 07.1 a SO 07.2
příloha č. 2 Sloučené rozpočty SO 07.1 a SO 07.2.

3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky)
a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento dodatek
uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě.
Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství
a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
5. Dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 6 před podpisem řádně přečetly a souhlasí

s celým jeho obsahem. Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle.



Strana 3 (celkem 3)

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Brně dne: 24. 7. 2018 V …………………. dne: 27. 6. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ……………….……………………..
Povodí Moravy, s.p. za „Společnost TRV“

generální ředitel jednatel TALPA – RPF, s.r.o.




